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MFK SNOBBEN I NYMÖLLA 
Välkomna alla barn, ungdomar och vuxna. 

 
Jag heter Bengt och leker med modellflygplan och här kan du läsa om vad vi 
håller på med. 
 

Vår klubblokal finns på Åvägen 1 i Nymölla.  
Här träffas vi söndagar mellan 13.00 och 15.00 och ofta även tisdagkvällar mellan 
18.00 och 20.00.  
Då hjälper erfarna byggledare dig tillrätta med dina modellplan.  
Vi har också ett materialförråd där du kan köpa det mesta du behöver.  
Här finns många gamla och nya modellflygtidningar (svenska danska engelska 
och amerikanska) där du kan läsa och följa med vad som händer inom sporten. 
Titta gärna in och kolla vad vi håller på med. Titta också på vår hemsida där vi 
har ett bildgalleri och information om träffar och tävlingsresultat. 
http://www.mfksnobben.se/  
 

Vi har ett fint flygfält där du kan flyga de modeller som du själv har 
byggt eller lära dig med klubbens modeller och instruktörer. 
Det finns en rund bana (lincirkel) för linkontrollmodeller och ett par rejäla 
landningsbanor för radioflyg. 
Vi har träffar då du kan ”prova på” att flyga med klubbens skolflygplan med 
dubbelkommando och under ledning av våra duktiga instruktörer. 
 
Allt detta och mer därtill erbjuder vi dig för en årsavgift på 200 
kronor för junior upp till 20 år. För vuxna är priset 425 kronor. RC-skolan med 
certifikat kostar 200 kronor. 
 
Vi flyger på fältet på lite olika tider beroende av årstiden, titta på vår hemsida 
för aktuella tider. Varannan söndag tävlar vi med handkastglidare. När det är 
vinter har vi några inomhustider i Tianshallen i Bromölla och Centrumhusets 
idrottshall i Nymölla. 
 
VÄLKOMNA till MFK Snobben Åvägen 1, 295 73 Nymölla. 
(gavellokal i källarplanet). / Ordf. Bengt Blomgren telefon 0546-25264 
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TRAINER med glödstiftsmotor 
Ett vanligt nybörjarflygplan är ca 150 cm brett och har en motor på 
mellan 5 och 7 kubikcentimeters slagvolym. 
Man behöver  
1 flygplan (ca 1000 kronor) 
1 radiostyrning med minst 3 kanaler (ca 1500 kronor) 
1 glödstiftsmotor (ca 1000 kronor) 
Bränsle och glödstiftsklämma (ca 300) 
Du behöver också en flaska rödsprit och en rulle hushållspapper för att 
torka av planet efter flygningen. 
 

TRAINER med elmotor 
Ett bra elflygplan är ett av mjuk cellplast som har propellern skyddad 
bakom en högt placerad vinge. Man kan köpa ett komplett paket med 
radio och laddare för 1500-2000 kronor. Vill man ha flera flygplan bör 
man investera i en dyrare radio som man kan ha till alla sina flyplan. 

  
 
Bli medlem i 
modellflygklubben 
och gå RC-skolan så 
lär du dig att flyga 
säkert och bra. 
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MODELLFLYG PÅ DATORN. 
Det finns en gratis modellflygsimulator som man kan använda på sin 
dator. http://www.svensktmodellflyg.se/fms_index.asp  
 
Om man köper en modellflygradio kan man oftast koppla den till 
datorn och träna. Det behövs en sladd mellan radion och datorn. 
Sladden kostar ca 250-350 kronor. 
 
Man kan också köpa en radio som man bara kan koppla till datorn. 
Den kostar ungefär lika mycket som kabeln men är mycket enkel. 
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LINSTYRDA modellflygplan. 
Här är en sport för den som gillar fart och bränslemotorer. 
Det finns många klasser i linflyg som Stunt, Speed och Combat. 
 
I Combat är man flera som flyger samtidigt och målet är att ta poäng 
på de andra planen utan att de tar poäng på dig. 
 
I Speed gäller det att flyga väldigt snabbt. 
 
I Stunt gör man konster med flygplanet. Det är exakta figurer man ska 
flyga. 
 
Ett plan kan man bygga för ca 100 kronor och uppåt. 
En motor kan man köpa för ca 750 kronor. 
Man behöver ett handtag, linor, bränsle och startbatteri för glödstiftet. 
Alltså kan man komma igång för runt 1000 kronor. 
Självklart finns det klubbkärror att flyga när man är nybörjare. 
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HANDKASTGLIDARE 
– 

DEN ROLIGASTE FORMEN AV MODELLFLYG. 
Här kan alla tävla och vinna med lite tur. 
 
Inomhus tävlar man med små balsaplan som man själv kan göra för 
material som kostar 5 – 10 kronor för en modell. 
 
Utomhus kan modellerna vara lite större och vara starkare så 
materialet till planet kostar kanske 25 kronor för ett plan. 
 
Med handkastglidare lär man sig hur ett flygplan fungerar och hur 
man ställer in tyngdpunkt och ”trimmar” planet så att det flyger 
fint.
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GUMMIMOTOR 
Detta är en bra inomhussport på vintern. 
Vi flyger i Tianshallen och alla har samma möjlighet att vinna då vi 
tävlar med samma typ av modell. Modellen är en standardmodell som 
är likadan i hela världen även om den har olika namn. Här heter den 

Flugan eller Myggan och i USA 
kan den heta AMA-CUB eller 
Delta Dart. Vill man köpa en 
modell och bygga själv så klara 
man sig med 30 kronor. Klubben 
har också modeller som man får 
låna om man inte har en egen 
modell. Det är vanligt att man 
flyger mellan 20 och 30 sekunder 
om man inte flyger mot tak eller 
väggar men det finns fina tider på 
över 40 sekunder.  

Naturligtvis finns det många olika gummimotormodeller och en del är 
två meter stora 
och flyger 
flera minuter 
utomhus. 
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MODELLBYGGE. 
Modellflyg är inte bara att flyga. Det är häftigt att bygga modeller. Är 
man skicklig kan man bygga hur fina modeller som helst. En del 
modeller är så fina att man bara vill ha dem som prydnad. När man 
flyger en fin modell som man har byggt själv så känns det extra fint 
och man är stolt att visa upp sim modell. 
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PROGRAM 
10.00 – 10.30  Evert visar Lin-modell utomhus. 

Daniel och Alex som blev medlemmar efter 
Kul i Lov 2006 visar några av sina modeller. 

 
 
 
 
 

10.30 – 11.30  Grupp 1 i gymnastiksalen visas och får prova 
inomhusmodeller. 

 
10.30 – 11.30 Grupp 2 i bygglokalen källaren får se modeller, 

videosnuttar och flygsimulator på PC. 

 
11.30 – 12.30 Grupp 1 och 2 byter med varandra. 

 
12.30 – 13.00 Visning och prisutdelning i gynmastiksalen. 


